UTENSÍLIOS  DIVERSOS.  COM
OSMOSE,  APRESENTAÇÃO:
CAPACIDADE 100 LITRO

BAUMER S/A 2,00 Unidade 154.675,0
0

103.290,0
0 206.580,00

VALOR TOTAL 206.580,00

Homologado para BAUMER S A inscrita no CNPJ/MF: 61.374.161/0001-30, pelo 
melhor valor de R$ 206.580,00  (duzentos e seis mil, quinhentos e oitenta reais), 
em 18/09/2025.